
Uchwała Nr 1457/62/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 17 lipca

2007 r.

Data opublikowania: 10.08.2007 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2007-07-17

Numer uchwały 1457/62/07

Czego dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa

Mazowieckiego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1590 ze zm.1) oraz § 59 pkt 8 Statutu Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 104/04 Sejmiku

Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r., w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz.

Nr 232, poz. 6218) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego stanowiącym załącznik do chwały

Nr 1270/54/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 26 czerwca 2007 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Dyrektor Urzędu, z upoważnienia Marszałka, wykonuje funkcję kierownika Urzędu, funkcję kierownika jednostki

kontrolowanej, w rozumieniu odrębnych przepisów i funkcję pracodawcy dla pracowników Urzędu, zapewnia sprawne

funkcjonowanie Urzędu, warunki jego działania, a także prawidłową organizację pracy. Szczegółowy zakres obowiązków i

uprawnień Dyrektora Urzędu określi Marszałek w drodze zarządzenia.”;

2) w § 28 w ust.1:

a) pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie:

„1) opracowywanie projektu wojewódzkiego programu ochrony środowiska oraz

monitorowanie jego wdrażania i realizacji ;

2) opracowywanie projektu wojewódzkiego planu gospodarki odpadami oraz monitorowanie jego wdrażania i realizacji;”,

b) pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) realizacja zadań w zakresie gospodarki odpadami w tym prowadzenie bazy danych dotyczącej wytwarzania i

gospodarowania odpadami oraz gospodarki opakowaniami i odpadami opakowaniowymi;”,

c) pkt 5 uchyla się;

d) pkt 13 uchyla się;

3) w § 33:

a) pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) przygotowywanie i wdrażanie Indykatywnego Planu Inwestycyjnego dla RPO;”,

b) pkt 7 i 8 otrzymują brzmienie:

„7) monitorowanie realizacji RPO, w tym opracowywanie sprawozdań okresowych na temat postępów realizacji programu, a

także przygotowywanie dokumentacji i mate

z up. Marszałka Województwa Tomasz Siemoniak Wicemarszałek

UWAGA



Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


